关于周斌等同志工作职务的通知

各党支部，各单位：

根据工作需要，

同意文燕总经理对下列同志工作职务的聘任

周斌同志为金隆工场稀贵课课长

汪冲同志为商务部储运课课长

特此通知

金铜党〔2022〕31 号

关于周斌等同志工作职务的通知

：

，经 2022 年 5 月 20 日公司党委会会议研究

同意文燕总经理对下列同志工作职务的聘任：

周斌同志为金隆工场稀贵课课长；

为商务部储运课课长。

                             2022 年 5 月 27 日

关于周斌等同志工作职务的通知

日公司党委会会议研究，

日